

# **Team Mortensen ApS**

**Skolebakken 19  
2820 Gentofte**

**CVR-nr. 32 65 99 26**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2020  
(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. februar 2021

---

Anita Benthien Højsgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Team Mortensen ApS Skolebakken 19 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 32 65 99 26
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. november 2009
	Regnskabsår: 11. regnskabsår
	Hjemsted: Gentofte
<b>Direktion</b>	Anita Benthien Højsgaard, direktør
<b>Tilknyttede virksomheder</b>	Højsgaard Innovation ApS
<b>Revisor</b>	Egon Pedersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Kirke Værløsevej 18C 3500 Værløse

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er i lighed med tidligere år, i vinduespolering, rengøring og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.177.118, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.747.058.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.172.441</b>	<b>2.627.774</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.604.290</u>	<u>-1.541.953</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>1.568.151</b>	<b>1.085.821</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-40.772</u>	<u>-41.328</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.527.379</b>	<b>1.044.493</b>
Finansielle indtægter	2	4	0
Finansielle omkostninger		<u>-14.623</u>	<u>-8.344</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.512.760</b>	<b>1.036.149</b>
Skat af årets resultat		<u>-335.642</u>	<u>-234.694</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.177.118</u></b>	<b><u>801.455</u></b>
Foreslået udbytte		1.000.000	700.000
Overført resultat		<u>177.118</u>	<u>101.455</u>
		<b><u>1.177.118</u></b>	<b><u>801.455</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		758	41.530
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>758</u>	<u>41.530</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>758</u>	<u>41.530</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.465.801	4.356.536
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.550	0
Udskudt skatteaktiv		10.395	5.961
Periodeafgrænsningsposter		9.899	8.585
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.487.645</u>	<u>4.371.082</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.199.746</u>	<u>378.042</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.687.391</u>	<u>4.749.124</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>4.688.149</u></u>	<u><u>4.790.654</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.622.058	1.444.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>2.747.058</u></b>	<b><u>2.269.941</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.339.421	2.000.117
Selskabsskat		72.076	14.236
Anden gæld		529.594	506.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.941.091</u></b>	<b><u>2.520.713</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.941.091</u></b>	<b><u>2.520.713</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.688.149</u></b>	<b><u>4.790.654</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.423.762	1.379.167
Pensioner	97.230	96.994
Andre omkostninger til social sikring	18.527	12.684
Andre personaleomkostninger	64.771	53.108
	<u><b>1.604.290</b></u>	<u><b>1.541.953</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>4</u>	<u>0</u>
	<u><b>4</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.444.940	700.000	2.269.940
Betalt ordinært udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets resultat	0	177.118	1.000.000	1.177.118
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.622.058</b>	<b>1.000.000</b>	<b>2.747.058</b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den maksimale hæftelse udgør t.kr 252 på balancedagen, hvoraf t.kr 72 er indregnet i balancen. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skattepligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.